

新規公開のインフラファンドの契約締結前交付書面 新旧対照表

(下線部分改正)

| 現行                                                                                                          | 改正                                                                                                                                     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>当社の概要</p> <p>(省略)</p> <p>加入協会 日本証券業協会、一般社団法人日本投資顧問業協会、一般社団法人金融先物取引業協会、一般社団法人第二種金融商品取引業協会</p> <p>(省略)</p> | <p>当社の概要</p> <p>(現行どおり)</p> <p>加入協会 日本証券業協会、一般社団法人日本投資顧問業協会、一般社団法人金融先物取引業協会、一般社団法人第二種金融商品取引業協会、<u>一般社団法人日本ＳＴＯ協会</u></p> <p>(現行どおり)</p> |